
CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDEŢUL BIHOR 

 

HOTĂRĂREA NR.24 

 DIN 14.07.2015 

 

Privind aprobarea Statutului  comunei  Cetariu  

 

 

 

 Vazand avizul favorabil al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare 

economico-sociale , buget-finante , administrarea domeniului public si privat al comunei , 

agriculturii , gospodariei comunale , protectia mediului , servicii si comert 

 Cunoscănd prevederile Ordonanţei Guvernului  nr.53-2002 privind Statutul-cadru al 

unităţii administrativ-teritoriale 

 In baza prevederilor art.38 al 2 lit b şi art.45 din L.nr. 215/2001 privind Administratia Publică 

Locală republicată 

 

 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

 Art.1. Se aproba Statutului  comunei  Cetariu conform anexei 1 care face parte integrantă din 

prezenta hotărăre   

 

 

 Art.2 Prezenta hotărăre va fi comuncată  ;  

o Instituţiei Prefectului Judetului Bihor  

o Primarului Comunei Cetariu 

o Compartimentului urbanism 

o Populaţiei prin afişare  

 

 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

    BALOGH KAROLY  FERENC  

 

 

        Contrasemnează  pt. legalitate 

 J Sabău Mercedes 

 

 

 

 

 

14.07.2015 

Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi „ pentru”  


